ผู้อนุมัติโครงการ 

หมายเหตุ : โครงการพัฒนาศักยภาพคณะกรรมการพัฒนาคุณภาพชีวิตระดับอ าเภอ(พชอ.) คปสอ.แคนดง 
จังหวัดบุรีรัมย์ ประจ าปีงบประมาณ ๒๕๖๘ งบประมาณ เงินบ ารุงส านักงานสาธารณสุขอ าเภอแคนดง เป็น
เงินจ านวน ๙๙,๐๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)